
                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

               ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ   

   

 

                           Р Е Ш Е Н И Е 
 

27.12.2021                          №  68 
                                                       с. Самарка 

 

О назначении муниципальной 

избирательной комиссии МО 

Самарский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края. 

 

 

     В соответствии со ст. 23 Кодекса Алтайского края «О выборах, 

референдуме, отзыве депутатов» от 08.07.2003г, №35-ЗС, рассмотрев 

поступившие документы, Совет депутатов Самарского сельсовета решил: 

     1. Утвердить муниципальную избирательную комиссию в составе 6-ти 

человек с правом решающего голоса: 

    - Тарасова Наталья Николаевна – образование среднее  специальное   - 

выдвинута Всероссийской политической партией  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

     - Белозёрова Лидия Витальевна  -  образование среднее специальное - 

выдвинута коллективом ИП Баранов В.А.; 

     - Лоскутова Ирина Чеслово - образование среднее специальное - 

выдвинута коллективом МКОУ «Самарская СОШ»; 

    - Былина Евгения Ивановна - образование среднее специальное – 

выдвинута коллективом КГБУЗ ЦБ Локтевского района «Самарский ФАП»; 

    - Калюжина Людмила Алексеевна - образование высшее – выдвинута 

Советом ветеранов; 

    - Петрова Анастасия Сергеевна - образование среднее – выдвинута  

уличным комитетом. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                              Г.Н. Амирова 

 
 

 

 


